MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130, Montanha/Vinhático, Km 01, Bairro Palhinha

Montanha – ES – 29890-000

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
RENOVAÇÃO DA INSCRIÇÃO PARA OS PROGRAMAS ESPECÍFICOS DE

ATENÇÃO PRIMÁRIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFES –
CAMPUS MONTANHA - EDITAL Nº 09/2022

A Diretora-Geral do Instituto Federal do Espírito Santo – IFES Campus Montanha, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação vigente, assessorada pela Comissão
Interna de Acompanhamento da Política de Assistência Estudantil (CIAPAE), torna público o
Resultado Definitivo do Processo Seletivo Simplificado de renovação das inscrições para os
seguintes Programas Específicos de Atenção Primária da Política de Assistência Estudantil do Ifes

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO Nº DE MATRÍCULA
DO(A) DISCENTE

RESULTADO JUSTIFICATIVA

1º 20221IAM0183 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

2º 20211IAGM0400 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

3° 20221IAGM0718 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

4º 20211IAGM0388 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

5º 20211IAGM0124 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

6º 20221IAM0230 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

7° 20211IAM0521 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

8º 20221IAM0663 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

9º 20211IAM0742 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

10º 20211IAGM0353 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

11° 20221IAGM0556 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

12° 20211IAGM0450 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

13º 20211IAM0661 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

14º 20221IAGM0262 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

15° 20211IAM0262 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

16° 20221IAGM0432 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130, Montanha/Vinhático, Km 01, Bairro Palhinha

Montanha – ES – 29890-000

17° 20211IAGM0370 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

18° 20211IAGM0523 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

19° 20211IAGM0477 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

20° 20221IAGM0424 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

21° 20211IAM0033 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

22° 20221IAM0485 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

23° 20221IAM0736 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

24° 20211IAM0408 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

25° 20211IAGM0434 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

26° 20211IAM0696 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

27° 20211IAGM0418 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

28° 20221IAGM0351 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

29° 20211IAGM0256 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

30° 20211IAM0440 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

31° 20221IAM0698 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

32° 20221IAGM0041 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

33° 20211IAM0513 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

34° 20221IAGM0084 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

35° 20211IAM0114 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

36° 20221IAM0388 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

37° 20191IAGM0670 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

38° 20211IAGM0531 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

39° 20211IAGM0507 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

40° 20211IAM0149 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

41° 20211IAM0130 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

42° 20222TGAM0269 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

43° 20221IAGM0599 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

44° 20201IAGM0274 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

45° 20211IAGM0647 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

46° 20221IAGM0521 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

47° 20221IAGM0530 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

48° 20221IAGM0130 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130, Montanha/Vinhático, Km 01, Bairro Palhinha

Montanha – ES – 29890-000

49° 20211IAGM0337 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

50° 20221IAM0728 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

51° 20211IAM0335 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

52° 20221IAM0469 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

53° 20201IAGM0193 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

54° 20211IAM0602 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

55° 20211IAM0700 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

56° 20211IAM0238 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

57° 20211IAGM0396 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

58° 20211IAM0041 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

59° 20211IAM0327 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

60° 20221IAM0710 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

61° 20211IAM0343 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

62° 20211IAGM0159 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

63° 20211IAGM0205 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

64° 20211IAM0190 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

65° 20222TGAM0021 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

66° 20222TGAM0277 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

67° 20211IAGM0582 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

68° 20211IAM0289 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

69° 20211IAM0530 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

70° 20211IAM0157 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

71° 20221IAM0442 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

72° 20211IAM0017 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

73° 20221IAM0566 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

74° 20221IAGM0270 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

75° 20221IAGM0734 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

76° 20221IAM0256 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

77° 20221IAGM0181 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

78° 20221IAM0752 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

79° 20221IAM0086 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

80° 20211IAM0025 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130, Montanha/Vinhático, Km 01, Bairro Palhinha

Montanha – ES – 29890-000

81° 20211IAGM0108 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

82° 20221IAGM0602 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

83º 20211IAGM0469 Não Classificado

Atendimento a todos os critérios do edital. Contudo, considerando a
disponibilidade de recursos da Política de Assistência Estudantil, o
discente não poderá acumular dois programas específicos. A
situação poderá ser reavaliada ao longo do período letivo.

84º 20211IAGM0345 Não Classificado

Atendimento a todos os critérios do edital. Contudo, considerando a
disponibilidade de recursos da Política de Assistência Estudantil, o
discente não poderá acumular dois programas específicos. A
situação poderá ser reavaliada ao longo do período letivo.

85º 20211IAM0378 Não Classificado

Atendimento a todos os critérios do edital. Contudo, considerando a
disponibilidade de recursos da Política de Assistência Estudantil, o
discente não poderá acumular dois programas específicos. A
situação poderá ser reavaliada ao longo do período letivo.

86º 20221IAM0396 Não Classificado

Atendimento a todos os critérios do edital. Contudo, considerando a
disponibilidade de recursos da Política de Assistência Estudantil, o
discente não poderá acumular dois programas específicos. A
situação poderá ser reavaliada ao longo do período letivo.

87º 20211IAGM0302 Não Classificado

Atendimento a todos os critérios do edital. Contudo, considerando a
disponibilidade de recursos da Política de Assistência Estudantil, o
discente não poderá acumular dois programas específicos. A
situação poderá ser reavaliada ao longo do período letivo.

88º 20211IAGM0329 Não Classificado

Atendimento a todos os critérios do edital. Contudo, considerando a
disponibilidade de recursos da Política de Assistência Estudantil, o
discente não poderá acumular dois programas específicos. A
situação poderá ser reavaliada ao longo do período letivo.

89º 20221IAM0051 Não Classificado

Atendimento a todos os critérios do edital. Contudo, considerando a
disponibilidade de recursos da Política de Assistência Estudantil, o
discente não poderá acumular dois programas específicos. A
situação poderá ser reavaliada ao longo do período letivo.

90º 20211IAGM0043 Não Classificado

Atendimento a todos os critérios do edital. Contudo, considerando a
disponibilidade de recursos da Política de Assistência Estudantil, o
discente não poderá acumular dois programas específicos. A
situação poderá ser reavaliada ao longo do período letivo.

91º 20211IAM0718 Não Classificado

Atendimento a todos os critérios do edital. Contudo, considerando a
disponibilidade de recursos da Política de Assistência Estudantil, o
discente não poderá acumular dois programas específicos. A
situação poderá ser reavaliada ao longo do período letivo.

92º 20211IAGM0280 Não Classificado

Atendimento a todos os critérios do edital. Contudo, considerando a
disponibilidade de recursos da Política de Assistência Estudantil, o
discente não poderá acumular dois programas específicos. A
situação poderá ser reavaliada ao longo do período letivo.

93º 20211IAGM0183 Não Classificado

Atendimento a todos os critérios do edital. Contudo, considerando a
disponibilidade de recursos da Política de Assistência Estudantil, o
discente não poderá acumular dois programas específicos. A
situação poderá ser reavaliada ao longo do período letivo.

94º 20211IAGM0574 Não Classificado

Atendimento a todos os critérios do edital. Contudo, considerando a
disponibilidade de recursos da Política de Assistência Estudantil, o
discente não poderá acumular dois programas específicos. A
situação poderá ser reavaliada ao longo do período letivo.

Não Classificado 20221IAGM0610 Indeferido Preenchimento Incorreto do Formulário e Descumprimento do item
4.3, do Edital.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130, Montanha/Vinhático, Km 01, Bairro Palhinha

Montanha – ES – 29890-000

AUXÍLIO TRANSPORTE

CLASSIFICAÇÃO Nº DE MATRÍCULA
DO(A) DISCENTE

RESULTADO JUSTIFICATIVA

1º 20221IAM0183 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

2º 20211IAGM0400 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

3° 20221IAGM0718 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

4º 20221IAM0230 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

5º 20211IAGM0353 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

6º 20211IAM0106 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

7° 20221IAGM0424 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

8º 20221IAM0485 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

9º 20211IAM0440 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

10º 20211IAGM0507 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

11° 20221IAGM0130 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

12° 20221IAM0469 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

13º 20211IAM0378 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

14º 20222TGAM0021 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

15° 20222TGAM0277 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

16° 20211IAM0530 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

17° 20211IAGM0302 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

18° 20211IAGM0329 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

19° 20211IAGM0043 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

20° 20211IAGM0183 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

Não classificado(a) 20211IAGM0469 Indeferido
Não atende ao disposto no item 3.1 em relação ao programa específico
solicitado.

Não classificado(a) 20211IAM0041 Indeferido
Não atende ao disposto no item 3.1 em relação ao programa específico
solicitado.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130, Montanha/Vinhático, Km 01, Bairro Palhinha

Montanha – ES – 29890-000

AUXÍLIO MORADIA

CLASSIFICAÇÃO Nº DE MATRÍCULA
DO(A) DISCENTE

RESULTADO JUSTIFICATIVA

1º 20211IAGM0388 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

2º 20211IAM0521 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

3° 20211IAGM0370 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

4º 20211IAM0513 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

5º 20221IAM0728 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

6º 20211IAGM0469 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

7° 20211IAGM0345 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

8º 20221IAM0396 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

9º 20221IAM0051 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

10º 20211IAM0718 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

11° 20211IAGM0280 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.

12° 20211IAGM0574 Classificado Atendimento a todos os critérios do edital.